
COMUNE DI PACE DEL MELA
AREA 4 TECNICO MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 48 Area 4 Liquidazione e pagamento alla Ditta Sicula Trasporti S.r.l. oneri
deI 14/04/2016 conferimento rifiuti indifferenziati del Comune di Pace del Mela

,,.,, presso la discarica C.da Grotte Catania — Mese di Febbraio 2016.
N.A1 RG. CIG: Z12136D8C1

del À?.0LZùÌ

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

- che con deliberazione n. 38 del 24/02/2016 la Giunta Municipale ha assegnato al Responsabile
dell’Area 4 Tecnico Manutentiva la risorsa finanziaria di € 180.000,00 per far fronte al pagamento del
le spese per la raccolta indifferenziata e differenziata ed trasporto dei rifiuti solidi urbani e per il confe
rimento presso discariche e piattaforme autorizzate per il periodo 01/02/2016 al 30/04/2016;

- che con Determina del Funzionario Responsabile n. 33/Area 4 del 15/03/2016 Reg.Gen.n. 87 del
18/03/2016 è stata impegnata la somma di €180.000,00 sul capitolo 864 del bilancio esercizio 2016;

- che per quanto sopra esposto, bisogna provvedere per il mese di Febbraio 2016 a liquidare le spet
tanze per il conferimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati del Comune di Pace del Mela alla Sicula
Trasporti Sri.;

VISTA la fattura elettronica N. 200/03 del 29/02/2016 di € 6.206,13 trasmessa dalla Sicula Trasporti
Sri., riportante l’importo relativo allo smaltimento dei rifiuti indifferenziati conferiti presso la predetta
discarica per il mese di Febbraio 2016 comprensiva di IVA al 10%;

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione delle spettanze per il
mese di Febbraio 2016 per l’importo di €6.206,13 decurtato dell’IVA del 10% in quanto sottoposta al
regime dello Split Payment per un importo netto di €5.641,94;

VISTO il Durc on-line richiesto in data 27/02/16 dall’Ufficio Tecnico del Comune di Pace del Mela, dal
quale risulta che la ditta Sicula Trasporti è in regola con il versamento dei contributi INPS ed INAIL e
Cassa Edile ed ha validità sino al 26/06/2016;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DETERMINA

1) Di liquidare, per i motivi in premessa, alla Sicula Trasporti SrI. con sede operativa in Catania,
Via A. Longo 34 95100 Catania — P.IVA 00805460870— la somma di €6.206,13 relativa alla
fattura N. 200/03 del 29/0212016, per il conferimento in discarica dei rifiuti indifferenziati rela
tivo ai mesi di Febbraio 2016, comprensiva di IVA aI 10%;

2) Di dare atto che la relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sui cap. 864 giusto
impegno assunto con la su richiamata determina n. 33/Area 4 del 15/03/2016 Reg.Gen.n. 87
deI 18(03/2016 deI bilancio esercizio 2016;

2) Di trasmettere al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente
alla presente tutti i documenti giustificatjyisd i riferimenti contabili ad esso relativi.

I! Reso!JdeISen%zio rea 4

pinza Municipio — 98042 Pace del Mela tel. 090.9347210 fax 0909347219 l’attica IV.A. 00106030836



Pagina I di 3

FATTURA ELETTRONICA

Vrs,one 1.1

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: 1T01641790702
Progressivo di invio: 0000980953
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinatada: CQFOCC
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: lT00805460870
Codice fiscale: 00805460870
Denominazione: SICULA TRASPORTI S.R.L
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

indirizzo: VIA A.LONGO 34
CAP: 95129
Comune: CATANIA
Provincia: CT
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
Numero di iscrizione: 122187
Capitale sociale: 78000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediaria soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai finiVA IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702
Denominazione: Teamsystem Senice sri

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: 12 (terzo)

Verone pwdotl cori foglio dl clii. Sdi Arwfallumpa gov Il



Pagina 2 di 3

Vnone I

Dati generali del documento
Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-02-29 (29 Febbraio 2016)
Numero documento: 200103
Importo totale documento: 6206.13

Dati dell’ordine di acquisto
Idenhficativo ordine di acquisto: 0
Codice Idenilficativo Gara (CIG); Z12136D8C1

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
• Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio; /D RIFIUTI URBANI NON PERICOLOSI PERIODO FEBBRAIO 2016
Quantità; 0.00
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale; 0-00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ID CONFERITI PRESSO L’IMPIANTO Dl TRATTAMENTO E
BIOSTABILIZZAZIONE
Quantità: 0.00
Valore unitario; o.oooooaoo
Valore totale; 0.00000000
VA (%); 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: ID C.DA CODA VOLPE SN CATANIA, GIUSTI DRS 248 DEL 2610312009,
Quantità: 0.00
Valore unitario; 0.00000000

• Valore totale: 0.00000000
VA (%); 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio; ID DRS 1004 DEL 0111 0/2009, DISCARICA PER RIFIUTI NON PERICOLOSI
DDG
Quantità: 0.00
Valore unitario; 0.00000000
Valore totale; 0.00000000
IVA (%): 22.00

t’fr. linea: 5

Desetione bene/servizio; /D 697, DEL 27/09/2011 C.DA GROTTE
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale; 0.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: O

Descrizione bene/servizio; ID S.GIORGIO LENTINI. TARIFFA PROVVISORIA SALVO CONGUAGLIO
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
IVA (%); 22.00

(Vr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: ID TARIFFA DI SISTEMA INTEGRATA
Quantità; 0.00



Pagina 3 di 3

Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
VA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: I Feriali-quantit conferita
Quantità: 56860.00

• Unità di misura: Kg
Valore unitario: 0.09596000
Valore totale: 5456.29000000
IVA(%):10.00

Nr. lInea: 9

Descrizione bene/servizio: 3 TRIBUTO SCARTI E SOWALLI
Quantità: 30520.00
Unità di misura: Kg
Valore unitario: 0.00247200
Valore totale: 75.45000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: 4 TRIBUTO RIFIUTI SPECIALI
Quantità: 17660.00
Unità di misura: Kg
Valore unitario: 0.00624000
Valore totale: 110.20000000
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: Na versata dal commiftente ai sensi dell’articolo I 7-ter D.P.R. 633172.
Quantità: 1.00
Unità di misura: Nr
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
VA (Vo): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: Operazione con scissione dei pagamenti.
Quantità: 1.00
Unità di misura: Nr
Valore unitario: 0.00000000
Valore totale: 0.00000000
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota (VA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 5641.94
Totale imposta: 564.19
Esigibilità (VA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: W02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2016.02-29 (29 Febbraio 2016)
Termini di pagamento (in giorni): 44
Data scadenza pagamento: 2016-04-13 (13 Aprile 2016)
Importo: 5641.94
Istituto finanziario: UNICREDIT SPA
Codice IBAN: 1T63P0200816910000500025272
Codice ABI: 02008
Codice CAB: 16910

VorsÈono prodotta con fogto dl stile Sdi VNPN•fattL,rnoa•gov



COMUi’IE Dl PACE DEL EELA
PROVINCIA DI N1SSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: O90I3472Q4 - 090/9347200 - Fax: 09019347219

e mail ragionenapacedeImeIavinlw li.

Allegato aWaffo 33 deI 15-03-2016
Responsabile: ARTURO ALONCI - RESP. AREA TECNICA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IIPEGND Dl SPESA
(ARL153 - Comrna 5- Decreto Legislativo n.267/2000)

IMPEGNO DI SPESA PER IL SERV.RACCOLTA, TRASP.E Provv.Dirig. 33 del 15-03-2016
CONFERRIFIUTI INDIFF. E DELlA FPAZORGAN.C/O DISCARICA Immed. Eseguibile!Esecutiva
AUTORIZZATA, E RELATIVI ONERI DI SMALTIM., NONCHE’ LA
RACCOLTA ED IL TRASP.DELLE FRAZ.DIFFER.CIO
PIAUAF.CONVENZ.EINO AL MESE Dl APRILE 2016.

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto, in particolare , I’art 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

‘ Il Capitolo 864 ArtO di Spesa a COMPETENZA
Cod. BiI. (09.03-1) Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

Denominato COSTO SERVIZI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI (CAP. 40 ENTRATA)
. ha le seguenti disponibilit&:

: Capitolo I Intervento
Al Stanziamento di bilancio

— - 1.087.128,84 0,00
A2 Storni e Variazioni al Bilancio al 15-02-2016 + 0,00 0,00

,
B Impegni di spesa aI 15-02-2016 - 130.606,84 0,00
Bl Proposte di impegno assunte aI 15-02-2016 - 0,00 0,00

-. T
D Impegno 11112016 del presente atto - 180.000,00 180.000,00

zcyte =

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica
copertura flnanzaria

Accertata la regolarita’ contabile, e la copertura ‘Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE” (art. 49 di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
e art. 163 TUFL 267/2000). (art. 49).

(IL RESPOt’ISABIL qJEt’SERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)
C

_________ ____

PACE DEL MELA, li 16-03-2016



INPS occ
ISTITUTO NAZIONAIS PER LAESIEU,AZIONE

htboM P.vddet S’d,.

CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

Durc Cn Line

Numero Protocollo j INPS_2417917 Data richiesta j 27/02/2016 Scadenza validità 26/06/2016

Denominazione/ragione sociale SICULA TRASPORTI - S.R.L.

Codice fiscale 00805460870

Sede legale VIA ANTONINO LONGO 95125 CT

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I. N.A. l.L.

Casse Edili

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi delI’INPS, dell’INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attività
dell’edilizia.

Pagina i di 1


